
О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19)

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

  

  

 1 / 6



О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

  

29.04.2020                                                                   
                         № 40

  

  

  

 с. Нововоскресеновка

  

  

 2 / 6



О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19)

  

О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной
инфекции (COVID – 19)

  

  

  

  

  

  

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19) и
в целях принятия необходимых организационно – распорядительных мер по
Нововоскресеновскому сельсовету Шимановского района. В соответствии с
постановлением Главы Шимановского района №120 от 24.03.2020

  

  

  

  

 3 / 6



О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19)

постановляю: 

  

  

  

  

1. Создать в администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района
оперативный штаб по предупреждению коронавирусной инфекции (COVID – 19) (далее –
Оперативный штаб).

  

  

2. Утвердить:

  

  

2.1. Персональный состав Оперативного штаба Нововоскресеновского сельсовета и
назначить руководителя согласно приложению № 1 ;

  

  

2.2. Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 2 ;

  

 4 / 6

publ/norm_base/2020/post40-2020-pril1.docx
publ/norm_base/2020/post40-2020-pril2.docx


О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19)

  

2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции (COVID – 19), согласно приложению № 3 (далее – План).

  

  

3. Администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района,
организациям, предприятиям находящимся на территории Нововоскресеновского
сельсовета Шимановского района, приступить к исполнению Плана незамедлительно.

  

  

4. Администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района обеспечить
работу Оперативного штаба, в т.ч. с выделением необходимого служебного помещения
(при необходимости).

  

  

5.   Руководителю Оперативного штаба Главе Нововоскресеновского сельсовета
координировать действия, ежедневно докладывать в Оперативный штаб об обстановке
по направлениям деятельности Оперативного штаба Нововоскресеновского сельсовета
по установленной форме.

  

  

7. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района в сети «Интернет».

  

 5 / 6



О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19)

  

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

  

  

 Глава Нововоскресеновского сельсовета                                     М.В.Сазанский 

  

  

 6 / 6


